

نیش جامه

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد برگزاری جلسه بررسی آسیب‌های اجتماعی در حضور رهبر انقلاب به گزارش فارس، پرویز افشار درباره جلسه آینده بررسی آسیب‌های اجتماعی در حضور رهبر انقلاب، گفت: تاکنون ۴ جلسه بررسی آسیب‌های اجتماعی در محضر رهبر انقلاب برگزار شده، هر چند قرار بود جلسه پنجم در اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار شود اما به دلیل تلاقی با انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای شهر و روستا، این زمان لغو و به آینده موکول شد. وی درباره تاریخ برگزاری پنجمین جلسه آسیب‌های اجتماعی در محضر رهبر انقلاب، افزود: این جلسه قرار است ۱۱ آبان برگزار شود، هر چند دلیل گزارش مقدماتی اقدامات دستگاه‌ها به دفتر رهبر انقلاب در روز پنجشنبه (فردا) تقدیم می‌شود و کارشناسان ستاد مبارزه با مواد مخدر و آسیب‌های اجتماعی در این جلسه حضور خواهند داشت، این در حالی است که رهبر انقلاب خواستار اقدامات جدید دستگاه‌های متولی کاهش آسیب‌های اجتماعی در این جلسات شده‌اند. افشار تصریح کرد: تا رسیدن به مدینه فاضله و کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع آنها در جامعه فاصله داریم و کاهش ۲۵ درصدی اعتیاد در جامعه با توجه به رشد جهانی آن سخت است اما امیدواریم اجرایی شود.



عضو کمیسیون آموزش مجلس خبر داد زمین‌خواری صدها میلیاردی در زیر مجموعه صندوق فرهنگیان

عضو کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به زمین‌خواری صدها میلیاردی و واردات بیش از ۳۰۰ خودروی خارجی میلیاردی از سوی وابستگان مدیران صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: داماد یکی از وزرا به سمت مدیرعاملی ماشین‌سازی آراک، یکی از شرکت‌های وابسته به صندوق منصوب شده است. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیات‌رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به جزئیات نشست روز گذشته این کمیسیون با موضوع جمع‌بندی گزارش هیات تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: چند محور مهم این گزارش در نشست روز گذشته مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: از جمله مسائل مطرح شده که بسیار مایه تاسف اعضای کمیسیون شد، زمین‌خواری چند صد میلیاردی از سوی وابستگان مدیران صندوق ذخیره فرهنگیان و واردات بیش از ۳۰۰ دستگاه خودروی خارجی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی موضوع انتصابات فامیلی در برخی شرکت‌های وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان را محور دیگر به بحث گذاشته شده از گزارش هیات تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان طی جلسه روز گذشته کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس عنوان کرد و گفت: براساس گزارش هیات تحقیق و تفحص داماد یکی از وزرا به سمت مدیرعاملی یکی از شرکت‌های وابسته به صندوق یعنی شرکت ماشین‌سازی آراک منصوب شده است.

ستاد کل نیروهای مسلح موافقت کرد

حذف شرط سربازی برای اخذ گواهینامه

تشریح جزئیات اجرای طرح توسط سردار کمالی



گروه اجتماعی: شرط داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت از سربازی برای اخذ گواهینامه رانندگی با موافقت ستاد کل نیروهای مسلح حذف شد.

به گزارش تسنیم، در جلسه سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی تصمیماتی درباره نحوه اجرای برخی مواد قانونی مرتبط با سربازان و مشمولان خدمت وظیفه عمومی اتخاذ شد. بر اساس یکی از توافقات انجام‌شده، مقرر شد بند «ه» ماده ۵۴ قانون بیمه شخص ثالث توسط نیروی انتظامی در اسرع وقت اجرایی شود. در این بند قانونی که پیش از این اجرایی شدنش از سوی نیروی انتظامی به دلیل مغایرت با سایر قوانین، مشروط به ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح شده بود، تصریح شده است: «اخذ گواهینامه نیازمند کارت پایان خدمت و معافیت سربازی نیست». البته اگرچه هنوز تصمیمات جلسه رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با رئیس مجلس شورای اسلامی ابلاغ نشده ولی به گفته سردار کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح، این تصمیم طی روزهای آینده ابلاغ می‌شود. در همین رابطه سردار اشتیری، فرمانده نیروی انتظامی نیز خاطر نشان کرده است که پلیس برای اجرای این

قانون در انتظار ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح است. ■ جزئیات و نحوه اجرا در همین باره، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح با اعلام این مطلب که شرط داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت برای دریافت گواهینامه با موافقت ستاد کل نیروهای مسلح حذف شده است، گفت: جزئیات آن بعد از انجام کار کارشناسی اعلام خواهد شد. سردار موسی کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح به دیدار روز گذشته سردار باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی اشاره و اظهار کرد: در این جلسه تصمیماتی درباره نحوه اجرای برخی مواد قانونی مرتبط با سربازان و مشمولان خدمت وظیفه عمومی اتخاذ شد. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: طبق این بند و توافق شرط داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت از سربازی برای اخذ گواهینامه با موافقت ستاد کل نیروهای مسلح حذف شد. این مقام ارشد ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد:

نحوه اجرا و جزئیات آن بعد از انجام کار کارشناسی و هماهنگی با مسئولان ذی‌ربط به اطلاع مردم خواهد رسید. گفتنی است، تا قبل از این تعیین تکلیف خدمت سربازی به واسطه داشتن کارت پایان خدمت یا کارت معافیت برای دریافت گواهینامه رانندگی الزامی بود.

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد

اتمام حجت با اخلاگران در درمان مردم

گروه اجتماعی: سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه اخلاص در درمان به بهانه کاهش درآمد با اخلاق پزشکی و تعهد قاطبه جامعه پزشکی مغایرت دارد، گفت: اخلاص در درمان مردم موجب توهین به جامعه پزشکی است. همه دستگاه‌های اجرایی در این زمینه مشاغل نمی‌کنند به گزارش «وطن امروز»، ایرج سخنگوی وزارت بهداشت افزود: مراکز دولتی پناه مردم هستند. از اعضای هیات علمی و مدیران گروه مراکز آموزشی انتظار داریم مانند گذشته الگوی دانشجویان باشند و سعی کنند مسائل داخل جامعه پزشکی حل شود. وی با اشاره به تجمع اعتراض‌آمیز پزشکان بیهوشی که رویه‌روی مجلس شورای اسلامی برگزار شد اظهار کرد: تعرفه مکاتیرم مشخصی دارد. ابتدا در دبیرخانه شورایعالی بیمه مشخص می‌شود سپس به شورایعالی بیمه برای رای گیری می‌رود که وزارت بهداشت در اینجا یک رای دارد و بعد در هیات دولت تصویب می‌شود. اینکه همه موضوعات را به وزارت بهداشت با یک شخص



خاص نسبت دهند یا شخصی‌سازی کنند اشتباه است. حریرچی تأکید کرد: اخلاص در درمان بیماران مورد پذیرش نیست. تعرفه چندرشته‌ای که امروز محل بحث است ۱۲ ماه مورد کار کارشناسی قرار گرفته و ۸ ماه درباره آن مذاکره شده است. ادامه این مسائل به ضرر مردم، بیماران و کسانی است که این اقدامات را انجام می‌دهند. پیگیری‌ها باید از مسیر قانونی صورت گیرد. وی گفت: رئیس سازمان نظام پزشکی برای اصلاح تعرفه‌ها پیشنهاداتی را مطرح کردند. این اصلاح براساس توان مالی دولت، بیمه‌ها و کشور است و همیشه براساس کار کارشناسی و توجه به نظر همیه‌های مختلف تعیین می‌شود. نظر وزارت بهداشت این است که اگر ملاحظاتی اقتصادی کشور و بیمه اجازه دهد با افزایش تعرفه‌ها در چارچوب اقتصاد ملی موافق هستیم. هیچ وزارتخانه‌ای نمی‌تواند مصوبه دولت و شورایعالی بیمه را اجرا کند. تنها زمانی می‌توان تغییر در تعرفه‌ها ایجاد کرد که دولت مجدداً مصوبه‌ای در این زمینه داشته باشد و مسیر قانونی آن طی شود.

آرای شهر

همزمان با جلسه دیروز شورا صورت گرفت

عذرخواهی رئیس شورای شهر تهران از رسانه‌ها



«در باره سوءتفاهمی که در هفته گذشته با موضوعی به نام قهر پیش آمد از اهالی رسانه عذرخواهی می‌کنم.» به گزارش فارس، محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در آغاز دوازدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش اظهار داشت: سوءتفاهمی که در هفته گذشته موضوعی به نام قهر پیش آمد از اهالی خبر عذرخواهی کنم. وی ادامه داد: همه اعضای شورای شهر اعتقاد به همکاری و همراهی با رسانه‌ها دارند. هاشمی‌رفسنجانی گفت: اعضا شورای شهر تهران علاقه دارند مردم به رسانه ملی اعتماد داشته باشند و همانند ۱۴ سال گذشته صداوسیما که با مدیریت شهری رویکرد مثبت داشته است، این فرصت را به مدیریت شهری فعلی هم بدهد. گفتنی است، در پایان جلسه هفته گذشته شورای شهر محسن هاشمی قهر کرد و به میان رسانه‌ها نیامد و گفت: گفت‌وگوی بیش از حدیقه بنده درباره واگذاری تبلت و خودرو به اعضای شورا به صورت کامل از سوی رسانه‌ها پخش نشد و امروز در جمع خبرنگاران حضور نخواهم داشت و اعلام کنید هاشمی قهر کرده است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ مطرح کرد تأثیر متهمان حمله با تفنگ ساچمه‌ای از شبکه‌های ماهواره‌ای

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: صحبت‌هایی که با برخی متهمان داشتیم اعلام کردند تحت تأثیر جوسازی یک شبکه ماهواره‌ای اقدام به برخی اقدامات خلاف کرده‌اند. به گزارش فارس، سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره حادثه آتش‌سوزی یک مسجد تهران گفت: همانطور که می‌دانید بر اثر هیجاناتی که عده‌ای در فضای مجازی ایجاد کردند عده‌ای اقدام به تخریب شیشه چند بانک کردند که بعد از شروع این ماجرا پلیس وارد عمل شد. وی افزود: با اقدام پلیس افرادی به همراه تفنگ‌های بادی و ساچمه‌ای دستگیر شدند. سردار رحیمی ادامه داد: صحبت‌هایی که با برخی متهمان داشتیم اعلام کردند تحت تأثیر جوسازی یک شبکه ماهواره‌ای اقدام به این کار کردند. وی گفت: اما قطعاً با انقضای و عطف‌ت اسلامی با اینها برخورد می‌شود و به احتمال زیاد همه آزاد می‌شوند؛ اکثراً جوانان هیجانی زیر ۳۰ سال بودند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به اینکه حادثه آتش‌سوزی مسجد چه بوده است، گفت: آن هم از همین دست بوده اما فعلاً امکان توضیح بیشتر وجود ندارد.

کوتاه و گویا

محمد پیدشکی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه ۲۱ از اهدای گلدان کاکتوس به دانش‌آموزان مدارس این منطقه همزمان با هفته اول سال تحصیلی جدید مدارس خبر داد و گفت: گل‌های آبار تمای دارای ماندگاری زیادی است. گفتنی است، این منطقه آموزش داده شد. محمد مهدی گل‌مکانی، رئیس مرکز مدیریت محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران گفت: برای سومین سال متوالی طرح داوطلبانه خادم هیات همزمان با ایام سوگواری سالار شهیدان در راستای اشاعه فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست در هیات‌ها اجرا شد و مواردی از قبیل عدم استفاده از ظروف پیکار مصرف نامرغوب و غیراستاندارد و جایگزینی آن با ظروف گیاهی، کاهش مصرف آب و برق و همراهی خادمان هیات هنگام تردد در طول مسیر به این عزیزان آموزش داده شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش خبر داد وجود بیش از ۳ میلیون فارغ‌التحصیل فاقد شغل

نیمکت گروه اجتماعی: معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بیش از ۳ میلیون فارغ‌التحصیل فاقد شغل هستند، گفت: بیش از ۳ میلیون دانش‌آموز تحت پوشش آموزش‌های کارآفرینی قرار گرفته‌اند. به گزارش فارس، علی زرافشان، معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش روز گذشته در مراسم رونمایی از طرح «بران مهارت» که در وزارت کار برگزار شد، با اشاره به تأکیدات رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور بر فراگیری مهارت از سوی دانش‌آموزان، اظهار داشت: بیش از ۳ میلیون فارغ‌التحصیل دانشگاهی فاقد شغل هستند.



وی با اشاره به برنامه «آموزش برای همه»، افزود: این برنامه از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۵ اجرا شد و به دلیل فراگیری در دوره ابتدایی و اول متوسطه، بحث آموزش مهارت برای شغل مطرح شد. معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: هدف سوم آموزش برای همه، «آموزش مهارت به دانش‌آموزان» است تا مهارت زندگی و

شغل را کسب کنند. وی اضافه کرد: در برنامه درسی که بر اساس سند تحول است و درس‌های جدیدی مانند تفکر و پژوهش، تفکر و سبک زندگی در راستای تقویت مهارت‌های عمومی دانش‌آموزان ارائه می‌شود. زرافشان با اشاره به رویکرد جدید آموزش و پرورش در حوزه کار و فناوری در برنامه درسی، گفت: در این برنامه، همه دانش‌آموزان از دوره ابتدایی تا پایان متوسطه، مخاطبان این حوزه هستند. معاون آموزش متوسطه با اشاره به اینکه بیش از ۳۸ درصد دانش‌آموزان متوسطه دوم در فنی‌حرفه‌ای و کار دانش تحصیل می‌کنند، گفت: آموزش یک مهارت به دانش‌آموزان شاخه نظری در پایه دهم برخی استان‌ها مورد توجه قرار گرفته و اجرا شده است. زرافشان با بیان اینکه بیش از ۳ میلیون دانش‌آموز در دوره متوسطه تحت آموزش‌های کارآفرینی قرار دارند، افزود: امروز در همه استان‌ها در هفته، تعدادی بازارچه‌های کسب و کار دانش‌آموزی فعال است.

هشدار دادستان تهران به مدیر اسنپ

آزیر



نمونه آگهی تبلیغاتی که در صفحه ۱۵ روزنامه شرق در تاریخ چهارشنبه ۱۲ مهرماه سال جاری چاپ شده و در مصاحبه با فردی به عنوان مدیر ارشد بازاریابی اسنپ، مطالب غیرواقعی ادعا شده، اظهار داشت: نامبرده در مطلبی تحت عنوان «تاکجا میری»، اظهار داشته است: «اسنپ رانندگان را غافلگیر نمی‌کند، هلی کوپتری که فرد را به دل طبیعت می‌برد و او را به یک وعده غذای گرم و با اجرای زنده موسیقی از سوی یک گروه معروف داخلی میهمان می‌کند، تنها اتفاقاتی نیست که در کمپین «تاکجا میری» رقم خورده است و برنامه‌های غافلگیرکننده این کمپین در آینده رو به فزونی خواهد بود و مخاطبان اسنپ همچنان بیشتری را تجربه خواهند کرد». دادستان تهران از دستگاه‌های ذی‌ربط خواست مجوز مربوط به فعالیت اسنپ در حوزه حمل‌ونقل را بررسی کرده و درباره مستندات و مدارک فعالیت آن توضیح دهند.

گروه اجتماعی: دادستان تهران به هشدار به مدیر اسنپ گفت: قرار نبود با اینگونه تبلیغات فریبنده مردم را اغوا کنید، شما چگونه با هلی کوپتر مردم را به دل طبیعت می‌برید و موسیقی زنده پخش می‌کنید؟ لذا به مدیر اسنپ هشدار داده می‌شود مواظب باشد فعالیت‌های این شرکت، محملی برای ایجاد ناامنی و ارتکاب جرائم نشود. قرار بر این بود که به مردم خدمت ارائه شود نه اینکه راننده اسنپ، زنی را به تپه‌ها ببرد و به او تعرض کند و آنگاه با تبلیغات فریبنده و غیرواقعی اسنپ را بزرگ جلوه دهد. به گزارش «وطن امروز»، جعفری دولت‌آبادی با اشاره به پرونده‌ای که طی چند روز اخیر در دادسرای جنایی تهران مفتوح شده، اظهار داشت: موضوع این پرونده شکایت زنی از یک راننده اسنپ دایر بر تعرض جنسی است که بر همین اساس مقرر شد سرپرست دادسرای جنایی، مدیر اسنپ را احضار کند. وی با اشاره به یک

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برکهای تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره کل امور مالیاتی مراجعه و نسبت به حل و فصل و تسویه حساب اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	واحد مالیاتی	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره و تاریخ برگ تشخیص	سال عملکرد	منبع مالیاتی	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات (ریال)	اصل مالیات (ریال)	نشانی اداره کل امور مالیاتی
۱	۳۵۱۸۱۱	۱۰۳	امیر ماستری فراهانی	۵۵۱۳۰ - ۱۳۹۶، ۰۴، ۲۸	۱۳۹۰	مشاغل	۱،۱۵۰،۹۸۱،۵۷۶	۳۳۴،۴۰،۷۱۰	میدان رسالت، ابتدای نیرو دریایی
۲	۳۵۱۸۱۱	۱۱۴۸	رحیم بابخش	۵۸۳۴۲ - ۱۳۹۶، ۰۶، ۱۴	۱۳۹۰	مشاغل	۳۹۷،۹۸۳،۱۹۷	۱۰۰،۲۷۵،۵۶۰	میدان رسالت، ابتدای نیرو دریایی
۳	۳۵۱۸۱۱	۱۳۵۴	میرزا حسن حکیمی	۸۹۸۸۶ - ۱۳۹۵، ۰۹، ۲۲	۱۳۹۰	مشاغل	۷۷۳،۸۵۸،۳۳۳	۲۱۲،۹۲۵،۳۴۰	میدان رسالت، ابتدای نیرو دریایی
۴	۳۵۱۸۱۱	۳۴۴۷	ژوزف مهرایی	۱۳۳۵۰ - ۱۳۹۶، ۰۲، ۱۹	۱۳۹۰	مشاغل	۴۶۸،۴۶۶،۵۶۵	۱۲۱،۳۹۹،۴۳۰	میدان رسالت، ابتدای نیرو دریایی
۵	۳۵۱۸۱۱	۱۳۷۹	سعید محرابی	۱۱۱۰۵۱ - ۱۳۹۵، ۱۱، ۲۰	۱۳۹۰	مشاغل	۱،۱۹۹،۸۵۷،۶۶۸	۳۵۰،۳۰۲،۲۳۰	میدان رسالت، ابتدای نیرو دریایی
۶	۳۵۱۸۱۱	۳۱۳۹	داود اسمعی خانی	۱۱۳۳۶۴ - ۱۳۹۵، ۱۱، ۲۶	۱۳۹۰	مشاغل	۱،۰۱۵،۰۸۲،۳۶۳	۲۸۵،۹۲۳،۵۱۰	میدان رسالت، ابتدای نیرو دریایی

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران